

元気ぷらざ使用料改定料金表（令和7年4月1日改定）

※令和7年4月1日以降お支払（領収）分から適用

温水プール(当日券)

		1時間まで	2時間まで	超過料金（30分毎）
現行	3歳～中学生	-	¥100	¥20
	高校生～	-	¥500	¥120
	65歳以上	-	¥250	¥60
	車椅子成人	-	¥250	¥60
改定後料金	3歳～中学生	¥40	¥80	¥20
	高校生～	¥300	¥600	¥150
	65歳以上	¥140	¥280	¥70
	車椅子成人	¥140	¥280	¥70

従来の2時間券に加えて1時間券の販売を開始します。

温水プール(チャージ券)

	入金額→入金後金額
現行	1300円→1500円分
	3900円→4500円分
改定後料金	1500円→1800円分
	4500円→5400円分

駐車場

	1台30分につき
現行	¥150
改定後料金	¥200